
御取引様各位 

2022/7/27 

クラレトレーディング株式会社 

機能材事業部 資材販売部 

小路 知明 

〒100-0004                 

東京都千代田区大手町 2-6-4 常盤橋タワー21F 

TEL：03-6701-2028 

 

Anylock 販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡ 

早速ですが､掲記の件につきまして､ご連絡をさせて頂きます｡ 

 

長らく御愛好を頂きましたAnylockですが、この度販売を終了させて頂く事となりました。 

つきましては、以下の通りのスケジュールにて対応をさせて頂きたく存じます。御取引の 

皆様にはお手数をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

≪販売終了商品≫ 

Anylock 各種(NA シリーズ/DPS シリーズ/CFBR-45/ハンドル 1 号・2 号/GMOR-53 他) 

 

≪販売終了時期≫ 

2022 年 10 月末までの受注分を以て販売終了 (出荷：2022 年内を目途) 

 

≪継続商品≫ 

今回の販売終了を以て、Anylock シリーズは全品番が終了となります。 

長期に渡るご愛好を頂き、誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

以上 


